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Kjære foresatte,

I uke 6 til uke 9 har vi hatt fokus på temaet skaperglede, engasjement og utforskertrang. Barna har fått delta i kreative prosjekter, 
vinteraktiviteter, lek og samarbeid, og vi har lagt vekt på at de skal oppleve mestring, bruke fantasien og være aktive sammen med andre. 
Gjennom perioden har vi sett mye glede, nysgjerrighet og godt samspill i gruppen.

Uke 6

I uke 6 jobbet vi kreativt med gjenbruk i praksis, der barna brukte ispinner og papp til å bygge små hus og bygninger. Her fikk de 
samarbeide, planlegge og prøve ut egne ideer. Barna var gode til å inkludere alle i gruppen og sørge for at alle fikk komme med sine 
innspill. De viste også omsorg ved å hjelpe hverandre når noen syntes noe var vanskelig.

Vi hadde også bamsedag, hvor barna presenterte kosebamsene sine og viste omsorg gjennom lek. Bamsene ble en naturlig del av rollelek 
og sosialt samspill, og dagen ga rom for både fantasi, trygghet og fine samtaler.

Uken inneholdt også skiskole for påmeldte barn, som ga gode erfaringer med utholdenhet og mestring ute i vinterværet. Vi hadde en felles 
utedag i skolegården med bålpanne, der barna kunne grille pølser og være sammen i roligere omgivelser. I tillegg markerte vi Samenes 
nasjonaldag med samtaler og fargelegging av flagget, noe som ga barna en enkel innføring i samisk kultur og tradisjon.

Uke 7

I uke 7 fortsatte vi med gjenbruksprosjektet, og barna videreutviklet husene sine med nye løsninger og enda mer samarbeid. Vi opplevde at 
flere tok større ansvar i gruppene og inkluderte hverandre i arbeidet.

Vi hadde barnemøte der barna fikk komme med forslag til sommeravslutningen. Dette ga dem erfaring med medvirkning, det å lytte til 
hverandre og bli enige i fellesskap.

Vi dro også på tur til kunstgressbanen ved Senter Syd sammen med 3. trinn, hvor barna deltok i vinteraktiviteter og felles lek. I gymsalen 
hadde vi ballspill og kanonball, som gir barna mulighet til å bruke kroppen, øve på regler, turtaking og lagspill. Denne uken var det siste 
gang med skiskolen for de som var påmeldt. Økten bidro til videre mestring og bevegelsesglede ute, og barna fikk en fin avslutning på 
skiskoleperioden.



Uke 8   Vinterferie
I vinterferien hadde vi varierte og innholdsrike dager for de barna som var til stede. Mandag dro vi på tur til Skullerud, hvor 
barna kunne stå på langrennsski og ake. De samarbeidet godt i bakken, ventet på tur og viste hensyn til hverandre. Vi tente 
også bål og serverte pølser, noe som skapte en hyggelig felles opplevelse.
Tirsdag var vi på AKS-huset og hadde vinteraktiviteter ute, med fokus på lek, bevegelse og fellesskap. 
Onsdag dro vi til Naturhistorisk museum, hvor barna fikk utforske og undre seg over dyr, natur og historie. Torsdag var det 
kino for 1. og 2. trinn og svømming for 3. og 4. trinn. Dette ga gode opplevelser i mindre grupper og nye erfaringer utenfor 
skolens område.
Fredag fikk vi besøk av sirkusskole, hvor barna prøvde ulike øvelser og utfordret seg selv på nye måter i trygge rammer. Uken
ble avsluttet med uteaktiviteter og lek, med fokus på fellesskap og gode vinteropplevelser.

Uke 9
I uke 9 fortsatte vi arbeidet med skaperglede og gjenbruk. Barna jobbet videre med husene sine av ispinner og tok med seg 
erfaringene fra tidligere uker. Vi så at de planla mer, samarbeidet bedre og fant løsninger sammen når utfordringer dukket 
opp.
Vi startet også opp øving til sommeravslutningen i gymsalen. Barna fikk øve på å stå samlet i gruppe, følge beskjeder og 
bidra inn i et felles prosjekt. 
I løpet av uken hadde vi også ulike aktiviteter i gymsalen som stikkball-fotball og kanonball. Her får barna brukt kroppen, 
kjent på mestring og opplevd bevegelsesglede sammen med andre.
Vi avsluttet gjenbruksprosjektet med en felles samling i gymsalen, der barna fikk presentere det de hadde laget. Det ble en 
fin stund hvor de fikk vise frem kreativiteten sin og kjenne på stolthet over eget arbeid. 

Hilsen Sioreta, Mai, Abu og Mats Fredrik





Vi hadde bamsedag, der elevene kunne ta med en bamse hjemmefra. 
Sammen hadde vi rollelek med blant annet bamsesykehus, 
skjønnhetssalong, matbutikk og restaurant. 

















Her spiller elvene stikkball-fotball. 



• Stikkball-fotball er en blanding av fotball og stikkball. Spillerne 
spiller fotball og prøver å skyte ballen på andre spillere. Hvis du blir 
truffet, setter du deg på kne og blir en slags keeper som kan bruke 
hendene. Hvis du får tak i ballen, kan du kaste den på en spiller for å 
treffe og komme inn i spillet igjen.











































Elevene lagde vulkaner ved å blande bakepulver/natron med litt oppvaskmiddel og rød konditorfarge.





Her bruker elevene gjenbruksmaterialer til å lage hus og 
bygninger. De bygger med papp og ispinner, og bruker 
limpistoler for å feste delene sammen. Gjennom 
aktiviteten får de være kreative, samarbeide og utforske 
hvordan de kan lage noe nytt av materialer som kan 
gjenbrukes. 



Her lager gutta fly av ispinner. De samarbeider, bruker kreativiteten
sin og bygger egne små fly av gjenbruksmaterialer.





















































Mortensrud sirkusskole



Mortensrud sirkusskole



Her har vi besøk av sirkusskolen.













Her ser dere bilder fra
gjenbruksprosjektet vi hadde. Barna 
fikk bruke ulike materialer om igjen
og være kreative.




